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序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 40533313.9 23124441.55 2108872.35 15300000

2 201 一般公共服务支出 33432737.86 16903865.51 2058872.35 14470000

3 　　20108 审计事务 33432737.86 16903865.51 2058872.35 14470000

4 　　　　2010801 行政运行 18962737.86 16903865.51 2058872.35 0  

5 　　　　2010804 审计业务 10470000 0 0 10470000  

6 　　　　2010806 信息化建设 4000000 0 0 4000000  

7 205 教育支出 880000 0 50000 830000

8 　　20508 进修及培训 880000 0 50000 830000

9 　　　　2050803 培训支出 880000 0 50000 830000  

10 208 社会保障和就业支出 2567652.28 2567652.28 0 0

11 　　20805 行政事业单位养老支出 2549702.92 2549702.92 0 0

12 　　　　2080501 行政单位离退休 105712 105712 0 0  

13 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1629327.22 1629327.22 0 0  

14 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 814663.7 814663.7 0 0  

15 　　20899 其他社会保障和就业支出 17949.36 17949.36 0 0

16 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 17949.36 17949.36 0 0  

17 210 卫生健康支出 986450.64 986450.64 0 0

18 　　21011 行政事业单位医疗 986450.64 986450.64 0 0

19 　　　　2101101 行政单位医疗 742501.98 742501.98 0 0  

20 　　　　2101103 公务员医疗补助 243948.66 243948.66 0 0  

21 221 住房保障支出 2666473.12 2666473.12 0 0

22 　　22102 住房改革支出 2666473.12 2666473.12 0 0

23 　　　　2210201 住房公积金 1884723.52 1884723.52 0 0  

24 　　　　2210203 购房补贴 781749.6 781749.6 0 0  

表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：元
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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）
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序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 40533313.9 23124441.55 2108872.35 15300000

2 301 工资福利支出 20993657.55 20993657.55 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 5647169.4 5647169.4 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 6416353.67 6416353.67 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 3330000 3330000 0 0  

6 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 201720 201720 0 0  

7 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1629327.22 1629327.22 0 0  

8 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 814663.7 814663.7 0 0  

9 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 742501.98 742501.98 0 0  

10 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 243948.66 243948.66 0 0  

11 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 17949.36 17949.36 0 0  

12 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 1884723.52 1884723.52 0 0  

13 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65300.04 65300.04 0 0  

14 302 商品和服务支出 16204110.35 1177596 2108872.35 12917642

15 　　30201 办公费 50201 办公经费 669922.3 0 569922.3 100000  

16 　　30202 印刷费 50201 办公经费 30000 0 30000 0  

17 　　30207 邮电费 50201 办公经费 44000 0 44000 0  

18 　　30211 差旅费 50201 办公经费 2604000 0 204000 2400000  

19 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 601376 0 265078 336298  

20 　　30215 会议费 50202 会议费 45000 0 45000 0  

21 　　30216 培训费 50203 培训费 880000 0 50000 830000  

22 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 30000 0 30000 0  

23 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 520000 0 0 520000  

24 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 8611344 0 0 8611344  

25 　　30228 工会经费 50201 办公经费 188472.35 0 188472.35 0  

26 　　30229 福利费 50201 办公经费 182399.7 0 182399.7 0  

表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：元
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序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：元

表2
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表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：元

27 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100000 0 100000 0  

28 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 1177596 1177596 0 0  

29 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 520000 0 400000 120000  

30 303 对个人和家庭的补助 953188 953188 0 0

31 　　30301 离休费 50905 离退休费 105712 105712 0 0  

32 　　30302 退休费 50905 离退休费 163908 163908 0 0  

33 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 30000 30000 0 0  

34 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 653568 653568 0 0  

35 310 资本性支出 2382358 0 0 2382358

36 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 150000 0 0 150000  

37 　　31003 专用设备购置 50306 设备购置 2232358 0 0 2232358  



序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 25233313.9 23124441.55 2108872.35

2 201 一般公共服务支出 18962737.86 16903865.51 2058872.35

3 　　20108 审计事务 18962737.86 16903865.51 2058872.35

4 　　　　2010801 行政运行 18962737.86 16903865.51 2058872.35  

5 　　　　2010804 审计业务 0 0 0  

6 　　　　2010806 信息化建设 0 0 0  

7 205 教育支出 50000 0 50000

8 　　20508 进修及培训 50000 0 50000

9 　　　　2050803 培训支出 50000 0 50000  

10 208 社会保障和就业支出 2567652.28 2567652.28 0

11 　　20805 行政事业单位养老支出 2549702.92 2549702.92 0

12 　　　　2080501 行政单位离退休 105712 105712 0  

13 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1629327.22 1629327.22 0  

14 　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 814663.7 814663.7 0  

15 　　20899 其他社会保障和就业支出 17949.36 17949.36 0

16 　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 17949.36 17949.36 0  

17 210 卫生健康支出 986450.64 986450.64 0

18 　　21011 行政事业单位医疗 986450.64 986450.64 0

19 　　　　2101101 行政单位医疗 742501.98 742501.98 0  

20 　　　　2101103 公务员医疗补助 243948.66 243948.66 0  

21 221 住房保障支出 2666473.12 2666473.12 0

22 　　22102 住房改革支出 2666473.12 2666473.12 0

23 　　　　2210201 住房公积金 1884723.52 1884723.52 0  

24 　　　　2210203 购房补贴 781749.6 781749.6 0  

表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元
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2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
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2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
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表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
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表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）
金额单位：元



序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 25233313.9 23124441.55 2108872.35

2 301 工资福利支出 20993657.55 20993657.55 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 5647169.4 5647169.4 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 6416353.67 6416353.67 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 3330000 3330000 0  

6 　　30103 奖金 50905 离退休费 0 0 0  

7 　　30107 绩效工资 50199 其他工资福利支出 201720 201720 0  

8 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1629327.22 1629327.22 0  

9 　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 814663.7 814663.7 0  

10 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 742501.98 742501.98 0  

11 　　30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 243948.66 243948.66 0  

12 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 17949.36 17949.36 0  

13 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 1884723.52 1884723.52 0  

14 　　30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65300.04 65300.04 0  

15 302 商品和服务支出 3286468.35 1177596 2108872.35

16 　　30201 办公费 50201 办公经费 569922.3 0 569922.3  

17 　　30202 印刷费 50201 办公经费 30000 0 30000  

18 　　30207 邮电费 50201 办公经费 44000 0 44000  

19 　　30211 差旅费 50201 办公经费 204000 0 204000  

20 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 265078 0 265078  

21 　　30215 会议费 50202 会议费 45000 0 45000  

22 　　30216 培训费 50203 培训费 50000 0 50000  

23 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 30000 0 30000  

24 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  

25 　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 0 0 0  

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元
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金额单位：元

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）
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序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）
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表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）
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表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：元

26 　　30228 工会经费 50201 办公经费 188472.35 0 188472.35  

27 　　30229 福利费 50201 办公经费 182399.7 0 182399.7  

28 　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 100000 0 100000  

29 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 1177596 1177596 0  

30 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 400000 0 400000  

31 303 对个人和家庭的补助 953188 953188 0

32 　　30301 离休费 50905 离退休费 105712 105712 0  

33 　　30302 退休费 50905 离退休费 163908 163908 0  

34 　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 30000 30000 0  

35 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 653568 653568 0  

36 310 资本性支出 0 0 0

37 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  

38 　　31003 专用设备购置 50306 设备购置 0 0 0  



序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 15300000

2 1 全额 15300000

3 　　117001 西安市审计局 15300000

4 　　　　 通用项目 8150000

5 　　　　　　 购买服务（审计、绩效、ppp项目评价） 4150000

6 　　　　　　　　购买社会中介机构审计服务 4150000

我局根据上级交办和年度项目实际需求，以签订合约的方式将部分审计业务交由社会审计机构，委托机构的

注册会计师等专业人员按要求提供专业化的审计服务从而完成相应的任务，我局依约给予相应的报酬。购买

的具体服务内容即专业的审计服务，主要包括财政财务收支审计、重大政策跟踪审计、经济责任审计、环境

审计、企业投融资审计、工程造价咨询审计等。

7 　　　　　　 网络信息化建设 4000000

8 　　　　　　　　金审工程三期项目建设及运维 4000000

陕西省金审工程三期项目，是陕西省审计厅按照国家审计署“统一规划、两级部署、以用为本”的建设总原

则，实施的审计信息化建设项目。根据陕西省审计厅统一规划，西安市建设部分由西安市审计局负责实施，

项目资金来源为自筹。根据陕西省金审工程三期项目进度要求，2021年实施审计专网、数据分析室建设，

2022年实施国产化化终端替换、审计专网等级保护测评、历史数据迁移、全市审计机关金审三期培训以及配

套综合管理系统开发。

9 　　　　 专用项目 7150000

10 　　　　　　 其他履职尽责专项业务费 7150000

11 　　　　　　　　其他审计事务支出 3030000

该项目为我局从人力资源公司以劳务派遣的形式，通过政府购买服务，签订劳务合同购买协审服务的预算支

出。是在政府购买社会中介机构审计服务之外用以缓解人力资源短缺矛盾的另一种方法手段。通过安排协审

人员全面参与到审计工作之中，配合我局在编人员完成审计任务，相对于直接委托社会中介机构审计具有成

本费用低、时间成本低、管理成本低的特点，且人员比较稳定，易于管理和统一安排工作，近两年实践经验

得到有效证明。

12 　　　　　　　　审计业务经费 4120000

该项目为保障审计项目实施的基本履职经费，包括差旅费（审计外勤经费）、培训费、劳务费、审计办公费

、办公设备购置费五大块。主要用于完成预算执行及其他财政财务收支情况审计、财政决算审计、专项审计

和调查、重点项目投资审计、党政主要领导干部及国有企事业领导人员经济责任审计、精准扶贫审计、领导

干部自然资源资产审计、全市追赶超越完成情况审计、重大政策措施落实情况跟踪审计、民生资金审计等审

计项目计划。

表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：元
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项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表
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